2

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
сельского поселения Алябьевский
Советского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«05»  ноября   2020 г.                                                                                                           №  97

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Алябьевский от 20.04.2018 № 225 «Об определении  Порядка организации  и проведения  общественных обсуждений    по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Алябьевский»

	       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом  Российской Федерации от 29.12.2004 года  №190-ФЗ, Уставом сельского поселения Алябьевский,

Совет депутатов сельского поселения Алябьевский решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов Алябьевский от 20.04.2018 № 225 «Об определении  Порядка организации  и проведения  общественных обсуждений    по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Алябьевский» изменения, дополнив пункт 5.1. раздела 5 абзацем следующего содержания:
«В случае, указанном в части 7.1 статьи 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, срок проведения общественных обсуждений по проекту, предусматривающему внесение изменений в генеральный план, с момента оповещения жителей муниципального образования о проведении таких общественных обсуждений до дня опубликования заключения о результатах таких общественных обсуждений не может быть менее одного месяца и более двух месяцев.».
2. Опубликовать  настоящее решение  в периодическом издании органов местного самоуправления в  бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить  на официальном сайте  Администрации сельского поселения Алябьевский в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения Алябьевский			                             А.А. Кудрина

Заместитель председателя Совета депутатов
Сельского поселения Алябьевский                                                               М.Г. Исакова